FIDEICOMISO PROMOTOR DE PROYECTOS ECONOMICOS Y DE BIENESTAR SOCIAL QRONOS

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gesti6n
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci , C , Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Trar ias, Asi i idios y Sub i , y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distinlos de Aporiaciones
Transferencias, Subsidios y hvancit ¥ Pensione: y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total da Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
‘Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trar ias, Asi y Otras Ayudas
Transterancias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exierior

Participaciones y Apor

Parlicipaciones
Aportacionas
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de |la Deuda Publica
Comisioneas de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Casto por Coberluras

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gaslos

Inversidn Pablica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) F

2025

2024
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4,546,658
4,546,658

7,084,628

-3,010,792

5,481,507

491,597
0
5,000,000

95,000,000

0
95,000,000
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100,481,547

8,347,647
6,989,649

163,916
1,194,082

105,169
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8,092
8,002
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8,460,908

92,030,689

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemenle correctos y son responsabilidad del emisar

L A.E. ALEJANDRO GONZALEZ VALLE
DIRECTOR GENERAL

-,

LG.P. GERARDQ GUERREROQ RAMIREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




